
浈江区斜坡类地质灾害风险一体化管控体系建设项目

劳务用工竞争性磋商招标公告
一、项目概况

南岭山地丘陵地区斜坡类地质灾害风险一体化管控体系建设项目

采购包 9─浈江区斜坡类地质灾害风险一体化管控体系建设项目，现

需对劳务用工服务进行竞争性磋商招标，现邀请符合资格条件的供应

商参加。

二、磋商招标信息

1.项目名称：浈江区斜坡类地质灾害风险一体化管控体系建设项

目劳务用工；

2.项目地点：韶关市浈江区；

3.初步预计工作量：劳务用工 330 人·天；

4.采购方式：竞争性磋商；

5.采购最高限价：350 元/（人·天）；

6.中标方式：合理低价中标。

三、投标人资格要求

1.投标人须是在中华人民共和国境内注册的独立法人，持有企业

法人营业执照（事业单位法人证书），具有履行合同所必需的设备和

专业技术能力；

2.投标人需持有劳务分包或派遣的相关资质；



3.本次招标不接受联合体投标。

四、投标文件的编制及技术要求

见（附件》。

五、投标报价要求

1.不得高于招标文件确定的钻探综合单价（350 元/（人·天））：

综合单价包括人工费、材料费、劳保用品费、工具费、作业施工劳动

保障费、利润、税金、风险（保险、处理一切伤亡事故等费用）等费

用。投标报价为最终报价，投标人不得再要求追加任何费用；

2.投标报价以人民币结算；

3.投标单位所报价格在合同实施期间不因市场变化因素而变动。

六、投标文件的递交方式及地址

1.投标文件递交份数：3 份（正本 1 份、副本 2份）；

2.投标文件递交的截止时间：2025 年 2 月 7日 10 时止；

3.递交地址：韶关市武江区西冲路广东省地质局韶关地质调查中

心 2栋 302 室；

4.逾期送达的投标文件，采购人不予受理；

5.竞争性磋商时间：2025 年 2月 7 日 10 时 30 分；

6.竞争性磋商地址：广东省地质局韶关地质调查中心 3 栋 2 楼会



议室。

七、采购人信息

采购人：广东省地质局韶关地质调查中心

地址：韶关市武江区西冲路广东省地质局韶关地质调查中心

联系人：（刘先生：13509056578、张先生：18033180817）

附件：招标文件

广东省地质局韶关地质调查中心

2025 年 1月 21 日


